[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от _____________ № _________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 31.10.2019 № 25/156
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                           «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 31.10.2019 № 25/156 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

таблицу 1 приложения к решению дополнить строками 18, 19, 20, 21 (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района

Е.В. Рыбальченко
Приложение

к решению Собрания

представителей Щекинского района

от ______________ № _________
Таблица 1
Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2019 году.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	18
	Транспортное средство марка, модель-

УАЗ-390995, год выпуска 2011,

VIN идентификационный номер ХТТ390995В0426369, тип/категория ТС - грузовой фургон/В, цвет - белая ночь,

кузов (кабина, прицеп) №390900В0204946,

шасси (рама) №374100В0447661, мощность двигателя л.с./кВт - 112 (82,5), экологический класс - третий, разрешенная максимальная масса, кг - 2830,

масса без нагрузки, кг - 1905
	Автомобиль
	---
	Удовлетворительное
	---
	По результатам оценки

	19
	Транспортное средство марка, модель - DAEWOO NEXIA,

идентификационный номер VIN - XWB3K32EDCA245029,

наименование (тип ТС) – легковой,

категория ТС – В,

год изготовления ТС – 2012,

модель, № двигателя F16D3 1439322,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № XWB3K32EDCA245029,

Цвет кузова (кабины, прицепа) - бледно-черный,

мощность двигателя л.с./кВт - 112 (82,5),

рабочий объем двигателя, куб. см – 1598,

тип двигателя – бензиновый,

экологический класс – четвертый,

разрешенная максимальная масса, кг – 1460,

масса без нагрузки, кг - 980
	Автомобиль

	20
	Транспортноесредство марка, модель - Fiat DUCATO,

год выпуска – 2010,

тип/категория ТС - автобус категории М2 класс В/D,

цвет – белый,

идентификационный номер VIN - Z7G244000AS020580,

кузов (кабина, прицеп) № Z7G244000AS020580,

шасси (рама)    № отсутствует,

мощность двигателя л.с./кВт - 110 (81),

экологический класс – третий,

разрешенная максимальная масса, кг – 4000,

масса без нагрузки, кг - 2620
	Автомобиль

	21
	Евроконтейнер полимерный
	Сбор мусора

	0
	По результатам оценки

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11